Р Е Ш Е Н И Е

15 ноября 2019 года  № 2153/152 -4

г. Туймазы

        Об инвентаризации технологического оборудования

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан.

        Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан об инвентаризации технологического оборудования, которая

находится в ведении комиссии, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

р е ш и л а:

1. Принять к сведению информацию председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан об инвентаризации

технологического оборудования.

2. Распределить новые стационарные и переносные ящики в

участковые избирательные комиссии согласно графику.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

секретаря комиссии Гатауллину З.Ф.

Председатель ТИК______________________________   Г.М.Алчинов

     Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ